เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุซ่อมแซมอุปกรณ์ประกอบการแสดง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมศิลปากร ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุซ่อมแซมอุปกรณ์ประกอบการแสดง 

จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นางศราวัณ 

คงสายสินธ์ เสนอราคา เป็นเงิน ๗,๖๙๕.- บาท (เจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 

ข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม 

๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕